

Příloha č. 2 – Nabídka prodávajícího vč. seznamu poddodavatelů
Předmět dodávky-ceny:

Produkt (P/N)	Popis produktu/služby	Ks	Cena / ks	Měna	Celková cena bez DPH	Sa- zba DPH	Částka DPH	Celková cena s DPH
Hardware								
AC-TOP3-DX-240/60-ESCAWP002	Klimatizační jednotka CoolTop3 se třemi EC ventilátory, Klimatizační jednotka CoolTeg Plus, přímý vý- par, s EC ventilátory, vhodná pro napojení na venkovní kondenzační jednotku, otevřená architektura, šířka 2400 mm, hloubka 400 mm a výška 600 mm. Se separátorem kapek; Čidlo orosení; Čerpadlo kondenzátu; Duální napájení 230V/1f/50Hz; Komunikační karta SNMP pCO WEB; Řízení podle tlaku (pressure control); připravena pro napojení se dvěma venkovními jednotkami ME (50 kW); Stan- dardní záruka 2 roky.	1	386 501,00	CZK	386 501,00	21%	81 165,21	467 666,21
AC-TOP3-DX-240/60-ESCAW0002	Klimatizační jednotka CoolTop3 se třemi EC ventilátory, Klimatizační jednotka CoolTeg Plus, přímý vý- par, s EC ventilátory, vhodná pro napojení na venkovní kondenzační jednotku, otevřená architektura, šířka 2400 mm, hloubka 400 mm a výška 600 mm. Se separátorem kapek; Čidlo orosení; Čerpadlo kondenzátu; Duální napájení 230V/1f/50Hz; Komunikační karta SNMP pCO WEB; připravena pro napojení se dvěma venkovními jednotkami ME (50 kW); Stan- dardní záruka 2 roky.	2	342 208,00	CZK	684 416,00	21%	143 727,36	828 143,36
AC-PUHZ-ZRP250Y	Vysoce efektivní kondenzační jed- notka; 24kW; R410a; 400 / 3 / 50; pro AC-TDX-xx-xx/xxx	3	263 922,00	CZK	791 766,00	21%	166 270,86	958 036,86
AC-DISP-PGD-02	4,3" barevný dotykový displej s no- tifikační lištou, 1x RS485, 1x USB, 1x ethernet port, se speciálním Conteg SW, instalace na zeď	1	25 546,00	CZK	25 546,00	21%	5 364,66	30 910,66
AC-SEH05HL/3	Parní zvlhčovač (3,75kW; 5kg/h) - nástěnný	1	68 077,00	CZK	68 077,00	21%	14 296,17	82 373,17



AC-Start-up*	Služba prvního spuštění CoolTeg jednotky včetně zaškolení obsluhy. Služba zahrnuje osobní návštěvu specialisty Conteg v místě instalace. 3 jednotky v 1 termínu	1	13 924,00	CZK	13 924,00	21%	2 924,04	16 848,04
Celková cena:				CZK	1 970 230,00		413 748,30	2 383 978,30

Seznam poddodavatelů:

Prodávající nebude pro tento předmět dodávky využívat služeb poddodavatelů.